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چهار نماینده از استان کرمان به‌عنوان مربی و داور 
در مسابقات ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی 

قهرمانی آسیا حضور می‌یابند.
به گزارش فارس، چهار چهره شاخص از استان 
زورخانه‌ای  مسابقات  دوره  هفتمین  در  کرمان، 

قهرمانی آسیا حضور خواهند داشت.
مصطفی  و  موسوی  ترابی  حمیدرضا  سید 
حسین‌نژاد به‌عنوان مربی و سید غلامرضا ترابی 
و وحید دیانی در جایگاه داور بین‌المللی، ترکیب 
نمایندگان کرمانی در این رویداد آسیایی را تشکیل 

می‌دهند.
هفتمین دوره مسابقات ورزش زورخانه‌ای و کشتی 
تا ۱۹ مهرماه جاری  پهلوانی قهرمانی آسیا ۱۷ 
استان  در  ایران  اسلامی  جمهوری  میزبانی  به 

آذربایجان غربی، شهر ارومیه برگزار می‌شود.
حضور هم‌زمان مربیان و داوران کرمانی در سطوح 
بین‌المللی، نشان از جایگاه ممتاز و ظرفیت بالای 
استان در توسعه ورزش‌های سنتی ایرانی دارد؛ 
موضوعی که می‌تواند پشتوانه‌ای قوی برای آینده 

ورزش پهلوانی در کرمان باشد.

حضور افتخارآمیز کرمانی‌ها در 
رقابت‌های آسیایی زورخانه‌ای

     اسـتان  کرمان یکی از قطب های کشـاورزی کشـور محسـوب می شـود، اما خرده مالکی و مشـکلات 
ناشـی از آن بـه خصـوص در زمینـه آبیاری و کشـت های جزیـره ای منابع این اسـتان را هدر می دهد.

خرده‌ مالکی بلای جان کشاورزی استان کرمان است
منابعی که هدر می رود؛

به گزارش مهر، استان کرمان به عنوان یکی از قطب‌های اصلی 
کشاورزی ایران، نقش محوری در اقتصاد ملی ایفا می‌کند.

این استان میزبان یک سوم باغ‌های کشور است و در تولید 
محصولاتی مانند پسته )رتبه دوم جهان(، خرما، گردو و مرکبات 

پیشتاز است.
با این حال، پدیده خرده‌مالکی )مالکیت پراکنده و کوچک‌ 
مقیاس زمین‌های کشاورزی( به عنوان یکی از چالش‌های 
ساختاری، بهره‌وری بخش کشاورزی را به شدت کاهش داده و 

تهدیدی جدی برای پایداری آن محسوب می‌شود.

وضعیت خرده‌ مالکی در کرمان
خرده‌مالکی در کرمان ریشه در قوانین ارث و تقسیمات تاریخی 
زمین‌ها دارد که منجر به خرد شدن مزارع به قطعات کوچک 

)اغلب کمتر از ۲ هکتار( شده است.
بخش  بهره‌برداران  درصد  از ۶۷  بیش  گزارش‌ها،  اساس  بر 
زراعی و باغی کشور )از جمله کرمان( کوچک‌ مقیاس هستند، 
که این امر در استان کرمان به دلیل تمرکز بر محصولات باغی 

مانند پسته، تشدید شده است.
این آمار نشان‌دهنده پراکندگی شدید مالکیت است، جایی که 
چندین کشاورز بدون هماهنگی واحد در زمین‌های مجاور هم 

 

 

 رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان از 
روند کند اجرای عملیات عمرانی پروژۀ پل شهدای خلبان 
در این طرح انتقاد کرد و گفت: »با وجود آماده‌سازی لاین 
آسفالت و خط‌کشی، بهره‌برداری از پل به دلیل کندی اجرای 
تاسیسات فاضلاب با تاخیر مواجه شده است. انتظار می‌رود 

شهرداری با جدیت بیش‌تری موضوع را پیگیری کند«.
منصور ایرانمنش همچنین به تعطیلی طولانی‌مدت پارکینگ 
پاساژ ساروج‌پارس اشاره کرد و افزود: »تعطیلی این پارکینگ 

از پیش از سال جاری مشکلاتی را برای ادارات و کسبۀ منطقه 
ایجاد کرده است. لازم است شهرداری دلایل این تعطیلی را 

بررسی و زمان بازگشایی را مشخص کند«.
به گزارش ایرنا، وی در صحن علنی شورای شهر کرمان در 
آرامستان‌ها  ساماندهی  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش 
پرداخت و خواستار نظارت ویژۀ شهرداری بر روند ساماندهی 

آرامگاه‌های خانوادگی شد.
وی تاکید کرد: »در این فرآیند باید از تضییع حقوق شهروندان 

جلوگیری شود و اقدامات با ضوابط مشخص انجام گیرد«.
ایرانمنش همچنین با اشاره به پل‌های سطحی احداث‌شده 
در شرق کرمان، بر ضرورت تشکیل تیم‌های تخصصی برای 
»عدم  کرد:  اظهار  و  تاکید  دوره‌ای  بازدیدهای  و  نگهداری 
این  فنی  بخش‌های  سایر  و  انبساط  درزهای  به  رسیدگی 
داشته  همراه  به  جبران‌ناپذیری  خسارات  می‌تواند  سازه‌ها 

باشد«.
وی با اشاره به افزایش هزینه‌های جشنواره‌های شهری، از 
جمله جشنوارۀ نان، پیشنهاد داد بخشی از هزینه‌ها بر عهده 

شرکت‌کنندگان قرار گیرد.
برخی  درآمدزایی  به  توجه  »با  کرد:  خاطرنشان  ایرانمنش 
غرفه‌داران، تامین کامل هزینه‌های اسکان و حمل‌ونقل توسط 
شهرداری ضرورتی ندارد و بازنگری در این روند می‌تواند به 

مدیریت بهتر منابع کمک کند«.
او همچنین از تلاش‌های شهرداری و شورا در اجرای پروژه‌های 
عمرانی در سطح شهر تقدیر و بیان کرد: »کرمان امروز به یک 
کارگاه عمرانی فعال تبدیل شده و طبق گزارش‌ها در ۹۰ نقطۀ 
شهر عملیات عمرانی در حال انجام است. امیدواریم در کنار 

این اقدامات، مدیریت هزینه‌ها نیز مورد توجه قرار گیرد«. 

استان  گفت:  کرمان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
کرمان با صدور ۹۵ درصد از اسناد تفکیکی شرکت شهرک‌های 

صنعتی، موفق به کسب رتبه نخست کشوری شد.
سیدمهدی هاشمی اظهار داشت: با صدور اسناد رسمی، 
مالکیت اشخاص حقیقی و حقوقی تثبیت می‌شود و از هر 

گونه تعرض و سوء استفاده مصون می‌ماند.
وی افزود: از همین رو، سنددار شدن اراضی و املاک موجب 
اطمینان خاطر مالکین و جلوگیری از بروز اختلافات حقوقی 

و کیفری بین اشخاص می‌شود.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به نقش 

حدنگاری املاک در تحقق شعار سال، تصریح کرد: سنددار 
شدن املاک، ریسک سرمایه‌گذاری را به صفر می‌رساند و 
تولیدکنندگان و کارآفرینان با طیب خاطر و بدون بیم از مدعی 

و معارض نسبت به سرمایه‌گذاری و تولید اقدام می‌کنند.
او اضافه کرد: از همین رو، حدنگاری و صدور اسناد مالکیت 
شهرک‌های صنعتی به عنوان موتور محرک تولید و توسعه 
اقتصادی استان، در اولویت برنامه‌های عملیاتی سال جاری 

این اداره کل قرار گرفت.
اقدامات  با  و  راستا  همین  در  کرد:  ابراز  پایان  در  هاشمی 
جهادی صورت گرفته، ۹۵ درصد از اسناد شرکت شهرک‌های 

رتبه نخست  و استان کرمان حائز  صنعتی استان تفکیک 
کشوری در این زمینه شده است.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر کرمان مطرح کرد؛

انتقاد از تاخیر در ساخت پل شهدای خلبان

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

۹۵ درصد از اسناد تفکیکی شهرک‌های صنعتی استان کرمان صادر شد

در نشست هم‌اندیشی مسئولان و فعالان حوزه 
گوهرسنگ، راه‌اندازی مرکز نوآوری گوهرسنگ 
تخصصی  رشد  مرکز  ایجاد  و  استان  مرکز  در 
قرار  کار  دستور  در  کهنوج  در  گوهرسنگ‌ها 

گرفت.
حوزه  فعالان  و  مسئولان  هم‌اندیشی  نشست 
بررسی  هدف  با  کرمان  استان  گوهرسنگ 
این  توسعه  راهکارهای  و  فرصت‌ها  چالش‌ها، 

صنعت، دوشنبه ۱۴ مهر برگزار شد.
در این جلسه که با حضور مدیرکل سرمایه‌گذاری 
و اشتغال استانداری کرمان، جمعی از مدیران 
دستگاه‌های اجرایی و فعالان حوزه گوهرسنگ 
برگزار شد، موضوعات مختلفی در زمینه توسعه 
زنجیره ارزش گوهرسنگ‌ها در استان مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.
بنا به اعلام بهنام سعیدی مدیرکل سرمایه‌گذاری 
و اشتغال استانداری کرمان، در این نشست مقرر 
شد پیگیری‌های لازم برای راه‌اندازی مرکز نوآوری 
ایجاد  نیز  و  استان کرمان  مرکز  در  گوهرسنگ 
مرکز رشد تخصصی گوهرسنگ‌ها در شهرستان 

کهنوج انجام شود.
پیشنهاداتی  این نشست  در  ایسنا،  به گزارش 
جامع  طرح  ارائه  جمله  از  حاضران  سوی  از 
اکتشاف، استخراج و فرآوری گوهرسنگ‌ها در 
استان و برگزاری جشنواره استانی گوهرسنگ‌ها 
صنعت  این  ظرفیت‌های  معرفی  به‌منظور 

ارزشمند مطرح شد.

مدیرکل سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری کرمان:

پیگیری راه‌اندازی مرکز نوآوری 
گوهرسنگ در کرمان

گزارشگزارش

با استناد مواد )۴( و)۲۷( آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی موضوع تصویب نامه شماره ۱۳۰۷۴۰/ت/۴۹۲۳۵ه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/4 هیات وزیران و مواد )۸( و )۹( اساسنامه اتحادیه صنفی 
کشاورزی به اطلاع کلیه اعضاء محترم دارنده پروانه کسب فعالیت کشاورزی  دامپروری ،طیور و ماکیان معتبر تحت پوشش اتحادیه مزبور می رساند نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس 

و بارگذاری تصویر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۷/22 اقدام لازم را بعمل آورید .
1_ تکمیل فرم در خواست تصویر شناسنامه

۲_تصویر کارت ملی پشت و رو 
۳_ تصویر پروانه فعالیت / پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه 

۴_عدم ممنوعیت تصرف در اموال ،مانند حجر،ورشکستگی به تقصیر و افلاس )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی( 
۵_ گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی ( 

۶_گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیرو انتظامی (
۷_داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم 

رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان کرمان۸_یک قطعه عکس ۴*۳

آگهی فراخوان ثبت نام اعضاء و داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی دامپروری،طیور و ماکیان شهرستان کرمان آگهی فراخوان ثبت نام اعضاء و داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی دامپروری،طیور و ماکیان شهرستان کرمان 


